[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Громовское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район  Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 апреля  2017 года  № 131
	«Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Громовское  сельское поселение МО  Приозерский муниципальный район Ленинградской области за   1 квартал 2017 года».

В соответствии ст.264.2 Бюджетного Кодекса РФ, согласно требованию норм, установленных статьей 7 №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправлении РФ», администрация МО Громовское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 1 квартал 2017 года по доходам в сумме 7 441,7 тыс. руб., по расходам в сумме 2 175,0 тыс. руб.,  профицит бюджета в сумме 5 232,5  тыс. руб.
2. Утвердить показатели исполнения доходов бюджета муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 1 квартал 2017 года согласно приложению 1.
3. Утвердить показатели распределения расходов по разделам и подразделам классификации расходов бюджета, группам и подгруппам видов расходов, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области 1 квартал 2017 года согласно приложению 2.
4. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета муниципального образования Громовское  сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 1 квартал 2017 года по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов согласно приложению 3.
5. Утвердить показатели исполнения расходов по целевым статьям
(муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 1 квартал 2017 года года согласно приложению 4.
6. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Громовское  сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 1 квартал 2017 года согласно приложению 5.
7. Утвердить отчет по использованию средств резервного фонда муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 1 квартал 2017 года согласно приложению 6.
8. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской   области за 1 квартал 2017 года в контрольно-счетный орган Приозерского муниципального района.
9. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации www.admingromovo.ru.
10. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                               А. П. Кутузов
С  полной версией документа можно ознакомиться на официальном сайте муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.admingromovo.ru

http://www.admingromovo.ru/normativno-pravovie_akti/administracia/postanovlenie2010.php
Вострейкина Т.А
8 (81379)99-466

РАЗОСЛАНО: 2-дело,1-прокуратура, 1- СМИ,1-КСО.
Страница 1 из 2